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Jdred kuokkakauha 20-24 ton koneisiin, Kauha NTP-10 kiinnikkeelld. Kauhassa on vaihdettavat CAT-kynnet. Hardox
huulilevy, sivuterdt ja pohjan kulutusosat. Kauhan leveys on 1100mm. Toimitus my0s Kaukokiidolla/Kiitolinjalla.

TEKNISET TIEDOT

Yldleveys mm:
Korkeus mm:
Tilavuus:
Leveysluokka:

Tuotekoodi:

Paino:

| 4 390,00 € alv 0%

100
1240
100
1100mm

KK20 NTP-10
kynsilld

880kg

Huulileveys mm:
Syvyys mm:
Vuosimalli:
Kiinnike 1:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

170

1700

2025

NTP10

20 - 24 ton

160x110x125Ccm |
2.2 m3




0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00




